UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV Vĩnh Linh, ngày         tháng  9  năm 2024
V/v cung cấp danh sách phục vụ

điều tra xã hội học xác định

chỉ số CCHC năm 2024

Kính gửi:

      - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1387/SNV-CCHCVTLT ngày 12/9/2024 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Trị về việc lập danh sách phục vụ điều tra xã hội học xác

định chỉ số CCHC các cơ quan, đơn vị, địa phương năm 2024, UBND huyện

yêu cầu các cơ quan, đơn vị lập danh sách đối tượng phục vụ điều tra xã hội học

xác định chỉ số CCHC như sau:

1. Đối tượng đánh giá CCHC các cơ quan chuyên môn, cơ quan thuộc

UBND tỉnh (sau đây gọi chung là sở) gồm:

- Lãnh đạo UBND cấp huyện (Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch phụ trách lĩnh vực).

- Lãnh đạo phòng chuyên môn thuộc huyện (Trưởng phòng, Phó Trưởng

phòng và tương đương) và 01 chuyên viên phòng chuyên môn đánh giá sở chủ

quản (đối với phòng chỉ có 1 cơ quan chuyên môn quản lý cấp trên thực hiện theo

Mục I Phụ lục III; đối với phòng có nhiều cơ quan chuyên môn quản lý cấp trên thực

hiện theo Mục II Phụ lục III Công văn này).

2. Đối tượng đánh giá CCHC UBND huyện gồm:

- Đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện.

- Lãnh đạo cơ quan chuyên môn thuộc huyện (Trưởng phòng, Phó Trưởng

phòng và tương đương).

- Lãnh đạo UBND cấp xã (Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND).

3. Gửi kết quả chọn mẫu khảo sát

- Đối với các cơ quan chuyên môn thuộc huyện: Lập danh sách theo Phụ lục I,

III. Riêng Văn phòng HĐND&UBND huyện lập thêm danh sách theo Phụ lục II.

- Đối với các xã, thị trấn: Lập danh sách theo Mục III Phụ lục I.

Danh sách phải nhập đầy đủ thông tin các cột theo yêu cầu và gửi về UBND

huyện (qua Phòng Nội vụ) chậm nhất ngày 19/9/2024 (và qua email:

nguyenanhthu1@quangtri.gov.vn) để tổng hợp.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

Phụ lục I

DANH SÁCH

Đối tượng cho ý kiến đánh giá CCHC UBND cấp huyện.

TT Họ tên Chức vụ Email công vụ

Số điện

thoại

có kích

hoạt

Zalo

Ghi chú

I Đại biểu Hội đồng nhân dân cấp huyện

Văn phòng

HĐND&UBND

huyện cung cấp

DS

1

2

…

II Lãnh đạo phòng chuyên môn thuộc UBND huyện (TP, PTP)

1
Giao các cơ

quan chuyên

môn cung cấp

DS

2

….

III Lãnh đạo UBND cấp xã (CT, PCT UBND)

1
Giao UBND

các xã, thị trấn

cung cấp DS
2

….

Phụ lục II

DANH SÁCH

Lãnh đạo UBND cấp huyện cho ý kiến đánh giá CCHC các sở, ban, ngành cấp tỉnh

TT
Họ và tên/ Đơn vị

đánh giá
Chức vụ Email công vụ

Số điện thoại có

kích hoạt Zalo

I Thái Văn Thành

Chủ tịch

UBND

huyện
… …

1 Sở Nội vụ

2 Sở Tư pháp

… …

II Nguyễn Thiên Tùng

Phó Chủ

tịch UBND

huyện
… …

1
Sở Kế hoạch và Đầu

tư

2 Sở Tài chính

… ….

III Nguyễn Anh Tuấn

Phó Chủ

tịch UBND

huyện

1 Sở NN&PTNT

2

Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện hoàn thiện phụ lục này theo ví dụ nêu trên.

Phụ lục III

DANH SÁCH

Đối tượng cho ý kiến đánh giá CCHC các sở, ban, ngành cấp tỉnh

I. ĐỐI VỚI PHÒNG CHUYÊN MÔN CÓ MỘT CƠ QUAN CHUYÊN MÔN

CẤP TRÊN

TT
Đơn vị đánh giá/

Họ và tên
Chức vụ Email công vụ

Số điện thoại có

kích hoạt Zalo

I Phòng Nội vụ đánh giá Sở Nội vụ

1 Nguyễn Thị Thiết Trưởng phòng Nội vụ …

2
Nguyễn Thị Thanh

Huyền

Phó trưởng phòng Nội

vụ
…

3 Nguyễn Anh Thư
Chuyên viên phòng

Nội vụ
…

II Phòng Lao động TBXH đánh giá Sở Lao động TBXH

1 … Trưởng phòng

2 … Phó trưởng phòng

3 … Chuyên viên

III Phòng ……

1 … Trưởng phòng

2 … Phó trưởng phòng

…  Chuyên viên

IV Phòng ……

1 … Trưởng phòng

2 … Phó trưởng phòng

…  Chuyên viên

….

2

II. ĐỐI VỚI PHÒNG CHUYÊN MÔN CÓ NHIỀU CƠ QUAN CHUYÊN MÔN

CẤP TRÊN

DANH SÁCH

Đối tượng cho ý kiến đánh giá CCHC các sở, ban, ngành cấp tỉnh

TT
Đơn vị đánh giá/

Họ và tên
Chức vụ Email công vụ

Số điện thoại có

kích hoạt Zalo

I Sở Tài chính

1 Thái Nam Sơn Trưởng phòng TC-KH

2 Võ Thị Thu Hòa
Phó Trưởng phòng

TC-KH

3
Nguyễn Thị Phương

Thảo

Chuyên viên phòng

TC-KH

II Sở Kế hoạch và đầu tư

1 Thái Nam Sơn Trưởng phòng TC-KH

2 Võ Thị Thu Hòa
Phó Trưởng phòng

TC-KH

3
Nguyễn Thị Phương

Thảo

Chuyên viên phòng

TC-KH

IV Sở Văn hóa và Thể thao

1 … Trưởng phòng ….

2 … Phó Trưởng phòng ….

3 …. Chuyên viên

V Sở Thông tin và Truyền thông

1  Trưởng phòng ….

2  Phó Trưởng phòng ….

…  Chuyên viên

VI Sở….

		2024-09-16T15:17:28+0700

		2024-09-17T08:42:02+0700

		2024-09-17T08:42:46+0700

		2024-09-17T08:50:35+0700

		2024-09-17T08:50:22+0700

		2024-09-17T08:50:22+0700

		2024-09-17T08:52:06+0700